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Mahdollisuuksista 
maailmanvalloituksiin

Luomme Suomelle vaurautta 
ja hyvinvointia kiihdyttämällä 
asiakkaittemme kestävää 
kasvua globaalisti.

Vaihtoehto 1, poista tarpeeton



Asiakkaamme Suomessa 

Globaalia 
menestystä 
tavoittelevat 
yritykset

Uusien kestävien 
ratkaisujen ja 
toimintojen 
kehittäjiä 

Rohkeita 
liiketoiminnan 
uudistajia

Mukauta animoinnit haluamallasi tavalla tai poista ne tarvittaessa kokonaan.



Kansainvälisen kasvun ja uudistumisen 

palvelumme on tarkoitettu suomalaisille 
yrityksille ja tutkimusorganisaatioille, 
jotka tavoittelevat globaalisti kilpailukykyisiä 
innovaatioita ja kasvua.

Onko sinulla:

▪ Kunnianhimoinen T&K- tai liikeidea

▪ Kokenut ja sitoutunut tiimi

▪ Tarvittavat taloudelliset resurssit

▪ Realistinen suunnitelma tutkimuksesta liiketoimintaan
tai globaaliin kasvuun

MITÄ     KENELLE     MITEN



Puuala on kymmenottelulaji
Teollisen puurakentamisen, puutuotteiden ja ratkaisujen kilpailuetu 

pitää rakentaa kymmenottelutreeneillä, koska minkään yhden lajin 

menestyksellä ei kansainvälisillä markkinoilla pärjää. 

• puu- ja tuotanto-osaaminen,

• tietomallit, automaatio, robotiikka, logistiikka,

• arkkitehtuuri, energiatehokkuus, kiertotalous, 

• toiminnallisuus, viihtyisyys, terveellisyys, 

• vähähiilisyys, nopeus, kuivuus, keveys

• uudet konseptit ja kumppanuudet 

voivat kustannustehokkaana kokonaisuutena johtaa 

voittajaratkaisuihin. 

. Vähähiilisyys ja vihreys ei kuitenkaan myy 

kestävän kehityksen ratkaisuja ja tuotteita 

ilman aitoa kustannuskilpailukykyä.



Palvelemme asiakkaita yrityskohtaisesti sekä
yhteishankkeiden kautta

KANSAINVÄLISTYMISPALVELUT

Maailmanlaajuiseen verkostomme kuuluu lähes 200 
kansainväliseen liiketoimintaan, kasvuun ja myyntiin 
erikoistunutta asiantuntijaa. He neuvovat ja 
tarjoavat markkinatietoa sekä verkostoja. Tuemme 
kansainvälistä kasvua myös rahoituksella.

OHJELMAT

Ohjelmamme ovat yhteistyöfoorumeita, joissa 
keskitytään Suomen talouden uudistumisen kannalta 
keskeisiin teemoihin. Ohjelmat tarjoavat myös 
Business Finlandin kansainvälistymis- ja 
innovaatiopalveluita.

INNOVAATIOPALVELUT

Tarjoamme rahoitusta tutkimukseen, T&K-toimintaan 
ja liiketoiminnan kehittämiseen erityisesti pk- sekä 
midcap-yrityksille. Suuret yritykset ja 
tutkimusorganisaatiot voivat saada rahoitusta 
yhteishankkeisiin pk-yritysten kanssa.

EKOSYSTEEMIT

Ekosysteemit edistävät tutkimuksen ja yritysten 
välistä yhteistyötä. Tavoitteena on tehostaa yritysten 
kykyä innovoida, kasvaa ja menestyä 
kansainvälisessä kilpailussa.

MITÄ KENELLE     MITEN



Business Finland 
rahoitusmahdollisuudet



T&K
Kehitä tuotetta, palvelua, prosessia tai 
liiketoimintamallia

Pilotoi ja todenna tuotteen tai palvelun 
toimivuus yhdessä asiakkaiden kanssa

MARKET
EXPLORER
Hanki tietoa uudesta 
vientimarkkinasta

EXHIBITION 
EXPLORER
Osallistu kansainvälisille 
messuille yhdessä 
yritysryhmän kanssa

SELVITÄ, TESTAA, KANSAINVÄLISTY TUTKI, KEHITÄ, UUDISTU, KASVA 

RAHOITUSPALVELUT KASVUA JA UUDISTUMISTA 
TAVOITTELEVILLE PK- JA MIDCAP-YRITYKSILLE

https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-
asiakkaille/palvelut/rahoitus/explorer/market-explorer

https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-
asiakkaille/palvelut/rahoitus/explorer/exhibition-explorer

https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-
asiakkaille/palvelut/rahoitus/tutkimus-ja-
kehitysrahoitus/tutkimus-ja-kehitysrahoitus

https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/explorer/market-explorer
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RESEARCH TO BUSINESS
 
Kehitä julkisesta tutkimuksesta liiketoimintaidea ja 
kaupallista tutkimustulokset

CO-CREATION

Työskentele yhdessä muiden
tutkimusorganisaatioiden ja yritysten
kanssa tutkimusidean ympärillä, joka
voi kehittyä kansainväliseksi
yhteisprojektiksi

CO-INNOVATION

Toteuta T&K-projekteja tiiviissä
yhteistyössä tutkimusorganisaatioiden
ja yritysten kanssa

CO-RESEARCH

Tutki ja kehitä uutta osaamista
yhdessä muiden tutkimus-
organisaatioiden kanssa

RAHOITUSPALVELUT SUURILLE YRITYKSILLE, 
TUTKIMUSORGANISAATIOILLE JA EKOSYSTEEMEILLE



Rahoitus on tarkoitettu yhdelle tai 
useammalle tutkimusorganisaatiolle 
yritysten pitkän aikavälin kilpailukykyyn 
vaikuttavan tiedon ja osaamisen 
luomiseen. 

Co-Research sopii erityisen hyvin 
tilanteisiin, missä kotimaisen tai kansain-
välisen tason tutkimuksessa nähdään 
merkittäviä uusia liiketoiminta-
mahdollisuuksia, mutta yrityksillä ei vielä 
ole valmiuksia tai näkemystä osaamisen 
suoraan hyödyntämiseen tuote-
kehityksessään tai liiketoiminnassaan.

Hankkeessa tulee yleensä olla mukana 
vähintään kolme potentiaalista 
hyödyntäjäyritystä, joiden osuus 
rahoituksesta mielellään min 10%.

Rahoituksesta järjestetään useita hakuja 
vuosittain. Veturiyritysten 
kumppanuusrahoitushaku co-research-
projekteille 1/2025: Hakuaika 1.10.2024 - 
31.3.2025.

Co-Creation-projektissa 
tutkimusorganisaatio(t) ja yritykset 
työstävät yhdessä uutta tutkimusideaa, 
joka voi edetä tutkimuslaitoksen ja 
yritysten yhteiseen Co-Innovation-
hankkeeseen.

Rahoitus on 80% projektille hyväksytyistä 
kokonaiskustannuksista, kuitenkin 
enintään 80 000 euroa. 
Enimmäiskustannus toteutuu, jos 
projektin kokonaiskustannukset ovat 100 
000 euroa. Kiinteät kertoimet YK 20% ja 
HSK 50 % kaikille hakijoille. (peruste; 
projekti ei ole tutkimusta). Ei ennakkoa. 
Projektin kesto 4-6 kk. 

Rahoitus on jatkuvasti haettavissa.

Co-Innovation-yhteishankkeeseen 
osallistuvat yritykset ja 
tutkimusorganisaatiota kehittävät 
yhteistyössä uutta tietoa ja innovaatioita, 
joiden avulla on mahdollista rakentaa 
mukana oleville yrityksille merkittävää 
uutta liiketoimintaa. 

Jos hankkeessa on mukana yksi tai 
useampi tutkimusorganisaatio, 
hankkeessa on oltava aktiivisessa 
yhteistyössä mukana myös vähintään 
kolme yritystä, joista ainakin kaksi on 
hakenut tutkimus- ja kehitysprojektilleen 
BF-rahoitusta. Rahoitustaso on 80 % 
projektille hyväksyttävistä kustannuksista. 
Tutkimusprojektien osuus voi olla 
enintään 60% yhteishankkeen 
kokonaiskustannuksista.

Rahoitus on jatkuvasti haettavissa.

Research to Business -rahoitus on 
tarkoitettu projekteihin, joissa 
tutkimusryhmät ja tutkijat rakentavat 
uutta liiketoimintaa ja kaupallistavat 
tutkimuksesta syntyvät tuote- tai 
palveluideat. Projektin päätavoite on 
kaupallistamisen valmistelussa. 

Rahoitustaso on 80 % projektille 
hyväksyttävistä kustannuksista. Kevään 
20025 Research to Business haussa BF ei 
rajoita rahoitettavan projektin 
kokonaiskustannuksien määrää eikä 
projekti-ideoita esitellä (pitchaukset) 
BF:lle ennen hakemusten lähettämistä.  
Yritysrahoitusta ei vaadita. Research to 
Business -projektien kesto on tyypillisesti 
1–2 vuotta. Tyypillisesti Research to 
Business -projektien koot vaihtelevat 300 
000 ja 700 000 euron välillä.

R2B-rahoituksesta järjestetään vuosittain 
kaksi hakua. Hakuaika 4.12.2024 - 
5.3.2025.

Co-Creation 80% Co-Innovation 80% Research to Business 80%Co-Research 80%

Rahoitus tutkimusorganisaatioille 1.1.2025 alkaen



Millainen on hyvä 
Co-Innovation -hakemus?

Seuraavilla sivuilla on koottuna tyypillisen onnistuneen 
hakemuksen piirteitä. Ne eivät ole rahoituksen kriteereitä, vaan 

rahoitetut hankkeet voivat myös poiketa näistä. 

SELKEÄ KONSORTIO - SISÄLTÖ JA VAIKUTTAVUUS - JOHTAMINEN



Hyvä hakemus: 
SELKEÄ KONSORTIO

▪ Konsortiolla on yhteinen päämäärä
▪ Osallistumisen motivaationa on hankeen tulokset, 

jotka saavutetaan yhteistyöllä.

▪ On helppo ymmärtää, miksi jokainen
osapuoli on mukana ja mitä ne 
tavoittelevat.

▪ Hallittavissa oleva konsortion koko, 
tyypillisesti 5-6 pk-yritystä

▪ Merkittävän vaikutuksen saavuttaminen
vaatii usein ison yrityksen vahvaa roolia.

▪ Yritysten talous on kunnossa.

▪ Keskinäinen luottamus - arvoketju
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Hyvä hakemus: 
SISÄLTÖ JA VAIKUTTAVUUS

▪ Uutuusarvo, ajattele isosti

▪ Silti fokusoitu

▪ Vaikuttavuus (liikevaihto ja vienti) suuri
verrattuna tarvittavaan rahoitukseen

▪ Hyödyntämispolku on nähtävissä, myös
projektin keston yli.

▪ Tutkimuksessa kansainvälistä yhteistyötä
huippuosaajien kanssa

▪ Hanke edistää Business Finlandin ohjelmien
tavoitteita.
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Hyvä hakemus: 
SISÄLTÖ JA VAIKUTTAVUUS

▪ Uutuusarvo, ajattele isosti

▪ Silti fokusoitu

▪ Vaikuttavuus (liikevaihto ja vienti) suuri
verrattuna tarvittavaan rahoitukseen

▪ Hyödyntämispolku on nähtävissä, myös
projektin keston yli.

▪ Tutkimuksessa kansainvälistä yhteistyötä
huippuosaajien kanssa

▪ Hanke edistää Business Finlandin ohjelmien
tavoitteita.
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VETURIEKOSYSTEEMIT OVAT 
ALUSTOJA KASVUUN

VETURIYRITYS

▪ Globaali yritys, joka sitoutuu 
kasvattamaan huomattavasti TKI-
panostuksiaan Suomeen 

▪ Luo ympärilleen vahvan ekosysteemin 
muista yrityksistä ja tutkimus-
organisaatioista.

Business Finland
▪ Rahoitusta max 20Me / veturi, max 

50%, 3-5 vuotta 
▪ Maksatusmittareina TKI-panostukset ja 

ekosysteemin rakentuminen

EKOSYSTEEMI

▪ Tutkimusorganisaatioita, 
yrityksiä ja muita kumppaneita, 
jotka ratkovat yhdessä 
veturiyrityksen kanssa 
merkittävää haastetta

▪ Tavoitteena miljardiluokan uusi 
bisnes.

Business Finland Finland
▪ Rahoitusta ekosysteemin muille 

osapuolille kuin veturiyritykselle



DECARBONIZED CITIES FINLAND

Ohjelma lisää ja vahvistaa monialaista tarjontaa ja 
asiantuntemusta, jota kaupungit tarvitsevat 
hiilidioksidipäästöjen ja energiamurroksen hallintaan nyt ja 
tulevaisuudessa.

Käynnissä: 2023-2028

KENELLE?
▪ Suomalaisille startup-, pk- ja suurille yrityksille

▪ Suomalaisille ja ulkomaisille kumppanikaupungeille

▪ Suomalaisille tutkimusorganisaatioille ja julkishallinnolle

▪ Merkittäville kansainväliislle rahoittajille



SUOMEN TARJOAMAKUVAUKSIA



Palveluissamme yhdistyvät laaja globaali 
verkosto ja paikallinen markkinanäkemys, 
vahva liiketoimintaymmärrys sekä syvällinen 
toimialaosaaminen. 

Tarjoamme kansainvälisen kasvun ja 
innovaatio-toiminnan neuvontaa, rahoitusta 
ja verkostoja tavoitteellisille kasvuyrityksille.

Tarjoamme monipuoliset rahoitusratkaisut 
investointeihin, kauppoihin, 
omistusjärjestelyihin, kasvun 
käyttöpääomaan ja vientiin.

Tarjoamme monipuolista koulutusta yritysten 
henkilöstölle kasvun ja kansainvälistymisen 
tueksi. 

Vahvistamme työvoiman saatavuutta, ja 
mahdollistamme kansainvälisten osaajien 
rekrytoinnit.

Olemme kansainvälistymisen alkuvaiheen 
kumppani, joka tarjoaa neuvontaa, rahoitusta 
ja palveluja kasvun toteuttamiseen. 

Olemme lähellä asiakasta ja meille on helppo 
tulla matalalla kynnyksellä.

Edistämme suomalaisyritysten 
kansainvälistymistä globaalin läsnäolon ja 
suhdeverkoston, ainutlaatuisen arvovallan 
sekä kansainvälisen toimintaympäristön ja 
kohdemarkkinoiden tuntemuksen avulla. 

Avaamme markkinoita vaikuttamalla 
viranomaisiin ja muihin päättäjiin.

Team Finland -verkoston ydintoimijat

Mukauta animoinnit haluamallasi tavalla tai poista ne tarvittaessa kokonaan.
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Hyödylliset linkit

• Lisätietoja rahoituksesta tulee Business Finlandin tutkimus- ja 
kehitysrahoituspalveluja esitteleville verkkosivuille 16.12.2024. Ko. sivulle tulee 
myös tiedot rahoitushauista ja -infosta.

• Decarbonized cities ohjelman sivut: https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-
asiakkaille/palvelut/ohjelmat/decarbonized-cities-finland

KIITOS !  
KYSYMYKSIÄ ?

https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/tutkimus-ja-kehitysrahoitus
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/tutkimus-ja-kehitysrahoitus
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/ohjelmat/decarbonized-cities-finland
https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/ohjelmat/decarbonized-cities-finland
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